
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY 2024年10月18日 星期五

广告热线：87138766 87332168 广而告之

信息我们提供 机会请你把握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号（广电门卫旁边）

15888909099（757577）
87138766 87332168

招租公告
西城街道新阳村江村自然村有

26000平方米空地对外招租，租期3年
（2025 年 1 月 1 日-2027 年 12 月 31
日）。报名时提供身份证复印件。投标
时间：2024年 11月 2日上午9：30时。
报名地点：江村办公楼。报名截止日
期：2024年11月1日17时。
联系电话：13506794263楼先生；

13575692017楼先生。
永康市西城街道新阳村股份经济合作社

2024年10月18日

废旧物资处置公告
本单位有一批报废资产家具

进行处置。有意者前来报名，需有
废旧物品回收资质。
报名时间：2024年10月18日。
联系电话：87101330。
联系人：徐先生。

永康市农业农村局
2024年10月18日

坐落在高圳路99号一楼的原绿创

生鲜超市，建筑面积1500平方米，现对

外公开招租。报名时间：2024年10月

22 日 至 10 月 24 日 。招租电话：

87217677、 13605893841、 693841、

13905894523、694523。

永康市东城街道高镇股份经济合作社

2024年10月18日

招租公告

2024年10月18日（第1667期）
《永康日报》

永康市人民法院公告

（2024）浙0784破91号
本院根据申请人浙江稠州商业银行股

份有限公司永康支行的申请，于2024年10
月14日裁定受理了永康君威工具有限公司
破产清算一案，并已指定浙江丽州律师事务
所为管理人。永康君威工具有限公司的债
权人应当在本公告之日起至2024年11月
22日止，向管理人申报债权，说明债权数
额、有无财产担保及是否属于连带债权，并
提供相关证据材料。逾期申报者，可以在破
产财产最后分配前补充申报，但对此前已进
行的分配无权要求补充分配，同时要承担为
审查和确认补充申报债权所产生的费用。
永康君威工具有限公司的债务人或者财产
持有人应尽快向管理人清偿债务或交付财
产。永康君威工具有限公司的投资人、股
东、高管及财务负责人应在 2024年11月
22日前向管理人提交述职报告，提交财产
状况说明、债务清册、债权清册、有关财务会
计报告以及职工工资的支付和社会保险费
用的缴纳情况，并交付占有和管理的财产、
印章和账簿、文书等资料。未在期限内履行
上述义务的，需依法承担相关法律责任。本
院定于2024年12月2日8时50分在永康
市人民法院第6法庭（地址：浙江省永康市

华溪北路90号东门审判楼四楼）召开第一
次债权人会议，入场时间为8时40分至8
时50分，各债权人准时参加,破产信息将在
全国企业破产重整案件信息网上公布，各债
权人及时查看。出席会议的债权人系企业
或其他组织的，应提交营业执照、法定代表
人或负责人身份证明书；债权人系自然人
的，应提交个人身份证明。如委托代理人出
席会议，应提交特别授权委托书。债权申报
地址及通讯地址：浙江省永康市总部中心金
都大厦 14楼，邮编：321300，联系电话：
13967916918，联系人：胡巧华。

（2024）浙0784破92号
本院根据申请人曾兴国的申请，于

2024年10月14日裁定受理了浙江标普工
贸股份有限公司破产清算一案，并已指定永
康五金会计师事务所有限公司为管理人。
浙江标普工贸股份有限公司的债权人应当
在本公告之日起至2024年11月22日止，
向管理人申报债权，说明债权数额、有无财
产担保及是否属于连带债权，并提供相关证
据材料。逾期申报者，可以在破产财产最后
分配前补充申报，但对此前已进行的分配无
权要求补充分配，同时要承担为审查和确认
补充申报债权所产生的费用。浙江标普工
贸股份有限公司的债务人或者财产持有人
应尽快向管理人清偿债务或交付财产。浙
江标普工贸股份有限公司的投资人、股东、
高管及财务负责人应在2024年11月22日
前向管理人提交述职报告，提交财产状况说

明、债务清册、债权清册、有关财务会计报告
以及职工工资的支付和社会保险费用的缴
纳情况，并交付占有和管理的财产、印章和
账簿、文书等资料。未在期限内履行上述义
务的，需依法承担相关法律责任。本院定于
2024年12月2日9时30分在永康市人民
法院第6法庭（地址：浙江省永康市华溪北
路90号东门审判楼四楼）召开第一次债权
人会议，入场时间为 9时20分至9时30
分，各债权人准时参加，破产信息将在全国
企业破产重整案件信息网上公布，各债权人
及时查看。出席会议的债权人系企业或其
他组织的，应提交营业执照、法定代表人或
负责人身份证明书；债权人系自然人的，应
提交个人身份证明。如委托代理人出席会
议，应提交特别授权委托书。债权申报地
址：浙江省永康市望春西路26号四楼（永康
五金会计师事务所有限公司），邮编：
321300，联系人：沈婷婷、童晓、李超荣，联
系电话：13575693775、15067963489、
15058656086。

（2024）浙0784破93号
本院根据申请人浙江稠州商业银行股

份有限公司永康支行的申请，于2024年10
月14日裁定受理了永康市帝卡罗科技有限
公司破产清算一案，并已指定浙江律明律师
事务所为管理人。永康市帝卡罗科技有限
公司的债权人应当在本公告之日起至
2024年11月22日止，向管理人申报债权，
说明债权数额、有无财产担保及是否属于连

带债权，并提供相关证据材料。逾期申报
者，可以在破产财产最后分配前补充申报，
但对此前已进行的分配无权要求补充分配，
同时要承担为审查和确认补充申报债权所
产生的费用。永康市帝卡罗科技有限公司
的债务人或者财产持有人应尽快向管理人
清偿债务或交付财产。永康市帝卡罗科技
有限公司的投资人、股东、高管及财务负责
人应在2024年11月22日前向管理人提交
述职报告，提交财产状况说明、债务清册、债
权清册、有关财务会计报告以及职工工资的
支付和社会保险费用的缴纳情况，并交付占
有和管理的财产、印章和账簿、文书等资
料。未在期限内履行上述义务的，需依法承
担相关法律责任。本院定于2024年12月
2日10时在永康市人民法院第6法庭（地
址：浙江省永康市华溪北路90号东门审判
楼四楼）召开第一次债权人会议，入场时间
为9时50分至10时，各债权人准时参加，
破产信息将在全国企业破产重整案件信息
网上公布，各债权人及时查看。出席会议的
债权人系企业或其他组织的，应提交营业执
照、法定代表人或负责人身份证明书；债权
人系自然人的，应提交个人身份证明。如委
托代理人出席会议，应提交特别授权委托
书。债权申报地址：浙江省永康市总部中心
金同大厦四楼（浙江律明律师事务所），邮
编：321300，联系电话：13506599913，联
系人：唐丽娅。

招租公告
永康总部中心现有空置门面房、地下室拟对外公开招租，
为确保出租工作的公开公平公正，现将有关事项公告如下：
一、拟出租房产分别位于：金贸大厦一楼212.7㎡，金族
大厦1045.48㎡（一楼292.5㎡、二楼752.98㎡），金族大厦一
楼390.5㎡，金族大厦二楼167.36㎡、585.45㎡，金诚大厦一
楼 850.31㎡，金诚大厦二楼 474.4㎡，金州大厦二楼
447.08㎡，金山大厦二楼1816.81㎡，金同大厦1397.74㎡（一
楼 574.6㎡、二楼 823.14㎡），金石大厦一楼 329.28㎡、
188.72㎡，金石大厦二楼1208.11㎡，五湖广场地下室，金鼎
大厦 750-1500㎡，金座大厦 750㎡，金碧大厦九楼
310-950㎡，金云大厦200-1800㎡（3楼以上)。

二、经营范围：
1.一楼、二楼：金融、保险、工业设计、电子商务、影视传媒、
移动通信、法律服务、艺术培训、装潢设计、海鲜豆捞、咖啡奶
茶、医美、美容美发、娱乐休闲。
2.金鼎大厦：行政办公、设计拍摄、电商企业等；金座大厦：
电商企业；金云大厦：跨境电商企业。
3.地下室：仓储。
三、报名时间及地点：有意承租者请于2024年10月31日
前携带身份证、营业执照复印件，到永康总部中心金典大厦1
楼市总部办物业管理部报名。
联系人：尹先生 电话：15888915669（625669）
联系人：骆先生 电话：83996888

永康市总部中心开发建设有限公司
2024年10月18日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

遗（灭）失声明
兹有象珠镇山西村胡炳
盖不慎遗失（灭失）集体
土地使用证/不动产权
证，证书号：永集用2015
第 20392 号，宗地号：
330784106068JC00680
土地坐落：象珠镇山西
村，特此声明上述证书作
废，由此引起的一切法律
责任由声明人自负。

声明人：徐小爱
2024年10月17日
厂房出租

古山新龙大酒店旁有

520㎡厂房（也可做仓
库）出租，交通方便，水电
齐全，价格优惠，联系电
话 ： 13906790639，
640369。
芝英店面出租

芝英古镇南市街117号，
二间店面出租，二楼500
平方米带电梯出租，可各
种产品装配，可带货直播
车 间 。 联 系 电 话 ：
13905894525，664525。
城西西塔路厂房出租
一楼1460㎡，二楼、三楼
各2800㎡，有宿舍、办公

楼。厂区环境良好，交通
便 捷 。 联 系 电 话 ：
18072692161，653908。
厂房出租

下里溪工业区新建厂房
占地1460 ㎡，五层半共
7840㎡，独门独户，设施
齐全，门前空地空阔，整
租优先，可分租，年底交
付使用。联系电话：
13707230466。
厂房出租

武义百花山工业区一楼
1600㎡厂房出租，租金
面 议 。 联 系 电 话 ：

15058597363（万）。
声明

陈锦汐遗失2024年6月
5日永康市第一人民医
院住院发票，住院号：
24031300， 金 额 ：
4261.21元，声明作废。
厂房出租

永康东高速出口泉湖工
业区290号，博恒工贸一
楼1500㎡厂房出租，联
系电话：18869931158。
场地出租

市区（黄棠）330国道边
有8000㎡场地出租。请

联系：13506598501，市

府网：698501。

声明

永康市三秦王工贸有限

公司遗失永康市工商行

政管理局2010年1月15

日核发的统一社会信用

代 码 为

91330784699549071K

的营业执照（正、副本），

声明作废。

永康市三秦王工贸

有限公司管理人

2024年10月18日


